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VX 8619.450 - Guia para fixagcao de cabos Perfil angular
para VX, TS, VX SE, PC e sistema de base soleira VX

Para alivio da tragdo na entrada de cabos. Montagem com profundidade varidvel no esquema de
orificios em intervalos de 25 mm do perfil horizontal do armario ou na base soleira.

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Superficie

Escopo de fornecimento
Opgoes de montagem do VX SE

Opc¢des de montagem na base
soleira VX

Adequado para
Dimensoes

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8619.450

Para alivio da tragé@o na entrada de cabos. Montagem com
profundidade variavel no esquema de orificios em intervalos de 25
mm do perfil horizontal do armario ou na base soleira.

Aco

Galvanizado

Inclui material de fixagao

In enclosure width 1600 mm, in the base

Em bases soleiras com 1600 mm de largura, em combinagao com a
peca distanciadora/de suporte

Sistema de base soleira VX
Comprimento: 1.554 mm

Tipo de caixa: VX SE
Base do console CX
Largura: = 1.600 mm

2 unid.

7.9

8.28

73269098
4028177921979
EC000322

27400604



