

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**VX 8619.450**

**Guia para fixação de cabos**

Estado: 25-02-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8619.450 - Guia para fixação de cabos Perfil angular para VX, TS, VX SE, PC e sistema de base soleira VX

Para alívio da tração na entrada de cabos. Montagem com profundidade variável no esquema de orifícios em intervalos de 25 mm do perfil horizontal do armário ou na base soleira.

## Recursos

Cód. Ref.	VX 8619.450
Descrição do produto	Para alívio da tração na entrada de cabos. Montagem com profundidade variável no esquema de orifícios em intervalos de 25 mm do perfil horizontal do armário ou na base soleira.
Material	Aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Opções de montagem do VX SE	In enclosure width 1600 mm, in the base
Opções de montagem na base soleira VX	Em bases soleiras com 1600 mm de largura, em combinação com a peça distanciadora/de suporte
Adequado para	Sistema de base soleira VX
Dimensões	Comprimento: 1.554 mm
Adequado para	Tipo de caixa: VX SE Base do console CX Largura: = 1.600 mm
Adequado para largura	1600 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	7,9 kg
Peso bruto	8,28 kg
Número da tarifa alfandegária	73269098
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

# Recursos

---

Descrição do produto

Guia para fixação de cabos VX com perfil angular, para L: 1600 mm